segunda-feira, 27 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97

Município: Uauá

DECRETO MUNICIPAL N° 028, DE 27 DE ABRIL DE 2020.

Dispões sobre a errata ao Decreto Municipal nº 025/2020 que abre crédito

extraordinário para custeio das ações de enfrentamento de calamidade

pública decorrente do coronavírus (COVID-19) e dá outras providências

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE UAUÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

Lei Orgânica Municipal, torna pública a seguinte ERRATA:

Art. 1º. No artigo 2º do Decreto Municipal nº 025/2020, onde se lê:

Art. 2º. Fica criada a ação orçamentária “2.197 – AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO

CORONAVÍRUS (COVID-19)” com as seguinte discriminações:

(...)

Atividade: 2.197 – AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)

Leia-se:

Art. 2º. Fica criada a ação orçamentária “2.297 – AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO

CORONAVÍRUS (COVID-19)” com as seguinte discriminações:

(...)

Atividade: 2.297 – AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19)

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 27 de abril de 2020.

LINDOMAR DE ABREU DATAS

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C033F81399CCC55FAF04E1A4C0579090

		2020-04-27T15:32:50-0300